CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

Actividades a Desarrollar

Meses

10

11

12

Presentacion del proyecto a actores
claves

Compra de equipos e insumos
requeridos para la Etapal |

Contratacion de los especialistas

Capacitaciones a los colaboradores
del proyecto

Campana de accién participativa

Elaboracién del informe técnico
financiero de la Etapa |

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Elaboracion de al menos un (1)
borrador avanzado de articulo
cientifico para someter a revista
cientifica indexada

Participacion en congreso Nacional
o/y internacional

Presentacion de resultados finales: Se
propone la presentacion de los
resultados finales de la investigacion
en un Evento de Ciencia Ciudadanaq,
al finalizar el proyecto.

10. Elaboracion del informe técnico
financiero de la Etapa |




